
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   316 05/12/12

COMITATO UNICO GARANZIA  -  NOMINA  COMPONENTI                   
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso:

- che con delibera n. 196 del 27.11.2012 la Giunta Comunale ha costituito il 

Comitato Unico di Garanzia per le pari  opportunità la valorizzazione del 

benessere e di chi lavora e contro le discriminazioni ai sensi della legge n. 

183 del 4.11.2012 art. 21, composto da numero sei membri effettivi e sei 

supplenti;

- che con la stessa delibera si demanda al Responsabile I Settore l' istruttoria 

per la nomina formale dei componenti dell'organismo;

Preso  atto che  le OO.SS.  hanno  provveduto  a  nominare  i  seguenti 

componenti del CUG:

CISL  Enti  Locali:  Ronconi  Giovanna  componente  effettivo,  Baciarelli 

Patrizia componente supplente

CGIL Enti  Locali:  De Mattia  Vitalina  componente  effettivo,  Giro  Adele 

Franca componente supplente

CSA  CISAL:  componente  effettivo  Librera  Rosaria,  Gambino  Laura 

componente supplente;

Preso  atto,  altresì,  del  verbale  in  atti  dell'Ufficio  Personale  di 

individuazione  dei  componenti  effettivi  e  supplenti  in  rappresentanza 

dell'Ente, notiziati con nota prot. n. 15377 del 27.11.2012; 

Ritenuto provvedere in merito;

Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  decreto sindacale 6026 del 14 

maggio 2012;

DETERMINA

Di nominare formalmente i componenti del CUG che risulta così composto:

Rappresentanti dell'Amministrazione

Componenti effettivi Componenti supplenti

−Raimondi Raffaele De Rogatis Amato



−Iannaccone Giuseppe Ventola Valter Sergio

−Berardino Alfredo Polcaro Nazareno Salvatore

Rappresentanti di parte sindacale

Componenti effettivi Componenti supplenti

−Ronconi Giovanna Baciarelli Patrizia

−De Mattia Vitalina Giro Adele Franca

−Librera Rosaria Gambino Laura

Che  la  presidenza  di  detto  organismo  affidata  all'Istruttore  Direttivo 

Vecchione Antonietta.

Di dare atto che:

- i componenti del CUG rimangono in carica quattro anni;

- il CUG tenuto ad adottare, entro 60 giorni dalla data della sua costituzione, 

un regolamento recante la disciplina delle modalità di funzionamento.

Di  inviare il  presente  provvedimento  ai  componenti  dell'  organismo  e 

all'Ufficio provinciale Consigliera di parità competente per territorio.

  



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

11/12/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale. Il Responsabile del      Settoreo1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


